



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX012AW9V

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
Čj.: MELT/11511/2024

Technické služby Litvínov s.r.o.
S.K. Neumanna 1521

436 01 Litvínov

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:



IČO: 254 23 835
DIČ: CZ25423835

Datum: 07.02.2024

Objednávka č. 05/075/2024 (uvádějte ve faktuře)

KT/13155/2024

Objednáváme u Vás odstranění odpadů odevzdaných do sběrného dvora od občanů města Litvínov
v měsíci lednu 2024 – nad rámec smlouvy č. KT/12170/22

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
sádrokartón, suř, skalné vata, eternit, ytong, suř - 21% DPH	73 693,90	1	73 693,90	89 169,62
Skládkovné 0% DPH	10 325,00	1	10 325,00	
Celkem			84 018,90	99 494,62



V Litvínově dne: 07.02.2024

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov,
se sídlem náměstí Míru 11,
436 01 Litvínov

Město Litvínov
odbor nakládání s majetkem



Milan Faist
vedoucího odboru nakládání s majetkem

Rozpočtová skladba: 5169 3725 05 05009

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Milan Faist

Dne: 07.02.2024

Podpis:

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji:



Dne: 07.02.2024

Podpis:

Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
IČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027



Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov**Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku**

Rozpočtová skladba: 5169 3725 05 05009

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/075/2024 odstranění VO nad rámec smlouvy

Výše budoucího závazku: 99 494,82 Kč (cena celkem s DPH)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum
07.02.2024 Jméno a příjmení
Bc. Hans Hoffmannová

Podpis příkazce

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum
07.02.2024 Jméno a příjmení

Podpis příkazce



C. 11 / 1315 / 2024



**Odstavení odpadů občanů města Litvínov odevzdaných do sběrného dvora - nad rámec smlouvy č. KT/12170/22
V období 01/2024**

datum	státní odpad kód odpadu	odpad					záporný poplatek ovozovaného od DPH	celka celkem za státní poplatek ovozovaný od DPH
		množství t	cena za jednotku bez DPH	cena za odpad bez DPH	cena za rekultivační rozsvy bez DPH	cena za odpad bez DPH		
10.1.2024	170604 - skelná vata	0,56	6 500 Kč	3 770,00 Kč	75 Kč	43,80 Kč	1 280 Kč	725,00 Kč
11.1.2024	170602 - ytong	2,74	2 000 Kč	5 480,00 Kč	75 Kč	205,50 Kč	1 250 Kč	3 425,00 Kč
11.1.2024	170602 - akrokarbon	1,36	2 000 Kč	2 720,00 Kč	75 Kč	102,00 Kč	1 280 Kč	1 700,00 Kč
23.1.2024	170602 - akrokarbon	1,94	2 000 Kč	3 880,00 Kč	75 Kč	145,50 Kč	1 250 Kč	2 425,00 Kč
23.1.2024	170605 - stěrat	3,20	2 546 Kč	7 507,20 Kč	75 Kč	240,00 Kč	500 Kč	1 600,00 Kč
26.1.2024	170604 - skelná vata	0,36	6 500 Kč	2 340,00 Kč	75 Kč	27,00 Kč	1 250 Kč	450,00 Kč
		10,18	celkem			28 462,79 Kč		10 325,00 Kč

datum	státní odpad kód odpadu	odpad					záporný poplatek ovozovaného od DPH	celka celkem za státní poplatek ovozovaný od DPH
		množství t	cena za jednotku bez DPH	cena za odpad bez DPH	cena za rekultivační rozsvy bez DPH	cena za odpad bez DPH		
3.1.2024	170107-1 - suř	11,96	280 Kč	3 348,80 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
9.1.2024	170107-1 - suř	10,06	280 Kč	2 822,40 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
16.1.2024	170107-1 - suř	17,54	280 Kč	4 911,20 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
23.1.2024	170107-3 - suř	4,18	960 Kč	4 012,80 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
24.1.2024	170107-1 - suř	10,06	280 Kč	2 816,80 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
30.1.2024	170107-1 - suř	10,54	280 Kč	2 951,20 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
		64,36	celkem			28 843,20 Kč		- Kč

datum	dřevní ležáček	stavba	popis pracovní činnosti	části účteny		
				počet stav	jednotk. stavba	cena celkem bez DPH
3.1.2024	Scania 1UM 9991	20140	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
9.1.2024	Scania 1UM 9991	20143	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
10.1.2024	Scania 8US 9945	21418	odvoz odpadu na skládku Celso a.s.	1	2 908,00 Kč	2 908,00 Kč
11.1.2024	Scania 8US 9945	21418	odvoz odpadu na skládku Celso a.s.	2	2 908,00 Kč	5 816,00 Kč
16.1.2024	Scania 1UM 9991	20147	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
23.1.2024	Scania 8US 9945	21408	odvoz odpadu na skládku Celso a.s.	1	2 908,00 Kč	2 908,00 Kč
23.1.2024	Scania 1UM 9991	20153	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	2	1 690,00 Kč	3 380,00 Kč
24.1.2024	Scania 1UM 9991	20154	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
26.1.2024	Scania 8US 9945	21408	odvoz odpadu na skládku Celso a.s.	1	2 908,00 Kč	2 908,00 Kč
30.1.2024	Scania 1UM 9991	20157	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	1	1 690,00 Kč	1 690,00 Kč
				celkem		28 370,00 Kč

Splněno celkem bez DPH	73 693,00 Kč
Skládkovná svobozeno od DPH	10 325,00 Kč
Splněno celkem vč. DPH 21%	89 494,52 Kč

Technické služby Litvínov s.r.o.
B.K. Neumannova 1821
436 01 Litvínov
IČO : 284 23 838
DIČ : CZ28423838

Ilona Semenyšínová
Digitálně podepsal
Ilona Semenyšínová
Datum: 2024.02.06
13:35:41 +01'00'